
Zarządzenie nr 35/2020 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 roku, poz. 

65 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Sońsk, 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

1. Numer działki przeznaczonej do sprzedaży, powierzchnię, położenie, oznaczenie nieruchomości wg 

księgi wieczystej, opis nieruchomości, przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania, 

cena nieruchomości i informacje o przeznaczeniu do sprzedaży, zamieszczone są w wykazie o którym 

mowa w § 1. 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na 

okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sońsk, na stronie internetowej Urzędu Gminy Sońsk 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sońsk. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi referatu ochrony środowiska, gospodarki 

komunalnej, zamówień publicznych i inwestycji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            

WÓJT GMINY SOŃSK 

 

  Jarosław Muchowski 


